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fanics sajnálja, hogy egyelőre nem megy Kovács Katalinnal párban 

Csak saját magával törődik 
Janics Natasa keményen edz. 
Nagyon keményen. Egyelőre 
még mindig a Démász-Szegedi 
VE kenusaival. A kétszeres 
olimpiai liajnok kajakos a jövő 
hét végi első válogatón két 
egyes (500 és 200 ni) számban 
indul. Túrija, ez az első és utol-
só esélye, hogy Eb- és vb-részt-
vevő legyen. 

- Elcsendesedett iin körül a mé-
dia zsongása l 

- Igen. Már nem zavarnak, 
hagynak nyugodtan dolgozni. Es 
ennek én szívből örülök. Úgy 
gondolom, bármit is mondtam, 
azzal nem bántottam meg senkit 
az elmúlt napokban. 

- Éppen két hete szakadt meg 
edzőjével, Fábiánné Rozsnyói 
Katalinnal a kapcsolatuk. Fel-
hívta már azóta t Egyáltalán ter-
vezi, hogy visszatér hozzá 1 

- Csak saját magamról szeret-
nék beszélni, senki másról. Mert 
én tudom, mit gondolok, és ho-
gyan érzem magam. 

- Foglalkozott-e már a Világ-
kupa utáni időszakkal, így pél-
dául a leendő trénerével > 

- Továbbra is Szegeden és több-
nyire még mindig a Démász kenu-
saival edzem. Nagyon sok segítsé-
get kapok a trénertől, Vécsi Vik-
tortól, valamint a fiúktól. Ezt ez-
úton is szeretném megköszönni 
nekik. A korábbi tavaszokhoz ké-
pest jobb formában vagyok. En-
nek bizonyítéka, hogy mióta a 
Maty-éren vagyok, minden házi-
meccset megnyertem. Azt pedig, 
hogy ki irányítja a munkámat a 
két hét múlva esedékes Mol-világ-
kupát követően, nem tudom. Ez-
zel a kérdéssel még nem is igazán 
foglalkoztam. Úgy érzem, egyelő-
re nem zavarok senkit, és talán az 
idők összehasonlítása révén segít-
jük is egymást a szegedi kenusok-

Janics Natasa továbbra is Szegeden edz, készül a jövő heti válogatóra Fotó: Segesvári Csaba 

kai. Tfegnap akadt még egy buda-
pesti férfi kajakos edzőpartnerem, 
akivel végig tudtam tartani az ira-
mot és a pályákat is. Szóval kivá-
lóan telnek az edzésnapok. 

- A már többször is emlegetett 
Vk előtt még van egy nagyon 
fontos első válogató jövő hét vé-
gén. Felértékelődött a verseny 
az ön számára, hiszen ha ma-

rad Kati néninél, kedvezménye-
zett, és már biztos Vk-induló 
lenne. így viszont komoly tétért 
kell hajóba ülnie. Milyen szá-
mokban tervezi az indulást 1 Mi 
lesz a párossal és a négyessel1 

- Az ötszáz és a kétszáz méte-
res egyesre koncentrálok. Sajná-
lom, hogy a válogatón Kovács 
Katival nem megyünk párost. 

Nem mondom, hogy soha töb-
bet, mert ki tudja, mit hoz a jö-
vő. A Vk-n a tavalyi vb-n indult 
egységek startolhatnak, az otta-
ni részvételem a válogatón mú-
lik. Jól kell mennem egyesben, 
ez az első és utolsó esélyem, 
hogy eljussak az Eb-re, majd a 
vb-re. 

MÁDI JÓZSEF 

MU-blama: „San Zero" 
„Ancelottit már négy évvel ezelőtt el kellett volna zavarni, csak a 
2003-as BL-győzelemnek köszönheti, hogy még mindig övé a 
Milán kispadja." Eme elmés megállapítás tavaly december 17-én 
egy Milan-szurkoló klaviatúrájából pattant ki, válaszképpen a „mi 
legyen a nyártól az edző sorsa?" kérdésre. 

A piros-feketék az olasz bajnoki 
tabella 14. helyén szerényked-
tek, alig három pontra a kiesőzó-
nától, és még a bundabotrány 
okozta nyolcpontos levonás sem 
lehetett mentség arra, hogy ti-
zenhat forduló után mindössze-
sen öt győzelmet számláltak. Rá-
adásul - igaz, már biztos tovább-
jutóként - az utolsó két mérkő-
zésüket elbukták a Bajnokok Li-
gájában, és a kritikus tömeg An-
celotti fejét követelte. A Man-
chester United elleni BL-párharc 
dicsfényében mondhat bármit 
Adriano Galliani, a Milán alelnö-
ke, azt aligha tagadhatja, hogy öt 
hónappal ezelőtt a mindennapja-
it legfőképp az ideális Ancelot-
ti-utód kifundálása töltötte ki. 

A csapat teljesítménye azon-
ban varázsütésre megváltozott. 
A következő tizenegy fordulóban 
a megszerezhető harminchárom 
pontból csupán-négyet hullajtott 
el, és március elejére azon kapta 
magát, hogy már hatodik a táblá-
zaton, miközben óriási csatában, 
hosszabbítást követően kiütötte 
a Celticet a Bajnokok Ligája 
nyolcaddöntőjében. 

A folytatás ismert, a derék Car-
letto - még a korábbi ádáz ellen-
ségek szemében is - mára 
megint a földkerekség legjobb 
edzője. A következő körben a Ba-
yern München sem jelentett 

akadályt, szerdán pedig a man-
chesteri sztárok az elődöntő visz-
szavágóján az olaszok tökéletes 
focija által megbabonázva látha-
tatlan emberként szaladgáltak 
fel s alá a San Siro gyepén. Nem 
múlik az átok: a United történe-
te során négyszer vizitált nem-
zetközi kupameccsen a milánói 
szentélyben, és még csak gólt 
sem rúgott. A britek egyik legsza-
bad szájúbb bulvárlapja, a Sun 
erre utalva, a gúnyos, San Zero 
címet adta a mérkőzés tudósítá-
sának. Ne vegyük készpénznek, 
amit a Sun hasábjai harsognak, 
de a szigetországi kollégák azt is 
tudni vélik, hogy a következő 
idénytől a Chelsea hátvédje, 
/oh/7 Terry igyekszik majd feled-
tetni a milánói védelem tenge-
lyében a lassacskán kiöregedő 
Paolo Mai dinit. 

Apropó Maidini! A MiLan 
ikonja pályafutása nyolcadik 
BEK-, illetve BL-döntőjére ké-
szül, beállítva ezzel az egykori 
Real Madrid-csillag, Gento re-
kordját. Nem titok: két éve csak 
az eltékozolt Liverpool elleni fi-
nálé miatt nem vonult vissza. 

Május 23-án Athénban megis-
métlődik a 2005-ös isztambuli 
buli. Legalábbis a szereposztás. A 
többiről Milánóban hallani sem 
akarnak... 

MÉHES GÁBOR 

Egyetemi és főiskolai ob 
Két sportágban is Szeged lesz a házigazdája az egyetemi és főiskolai 
országos bajnokságban. A teniszezők mától az újszegedi ligetben ta-
lálható pályákon csatáznak, míg a tornászok holnaptól mérik össze 
erejüket a Topolya sori tornacsarnokban. A legnagyobb sztár Berki 
Krisztián lesz, aki a hét végén lólengésben Európa-bajnok lett. A 
csapatverseny szombat délután lesz, míg az egyéni viadal vasárnap 
9 órakor kezdődik. 

A 2005. évi CLXXVI. törvény és a többször módosított 41/1997. (V. 28.) FM 
és a 81/2002. (IX. 4.) FVM rendeletek kötelezően előírják az ebek veszett-
ség elleni védőoltását, egyidejűleg a féregtelenítést az alábbiak szerint: 

• a három hónapos kort betöltött ebet 30 napon belül 
• az első oltást követően 6 hónap múlva 
• ezt követően évente egyszer be kell oltani 
• a veszettség elleni oltással egy időben az ebek féregtelenítése is kötelező. 

Az 1998. évi XXVIII. tv. - az „Állatok védelemről és kíméletéről" és a Sz. M. 
J. V. Közgyűlésének (28/1999. VI. 14.) állattartási rendelete bünteti az ebek 
szabadon engedését, kizárását, nem megfelelő tartását. (A pórázhoz nem szo-
kott kutyát nem lehet vezetni, védőoltása háznál, rendelőben kulturáltabban 
oldható meg!) 
A védőoltást be lehet adni: 

• az állatorvosi rendelőben 
• az állat tartási helyén és 
• engedélyezett közterületen, összevezetett oltás keretében. 

Az oltás megtörténtét az állatorvos köteles kitöltött oltási könyvben igazolni: 
• az állatorvosi kamara által kiadott bélyegzővel 
• az oltóanyag gyártási számát tartalmazó címkével 
• aláírásával. 

Az állatorvos köteles a beoltott állatokról készített nyilvántartást minden 
hónap 5-ig az önkormányzathoz és a kerületi főállatorvoshoz megküldeni, vala-

mint a beszedett igazgatási szolgáltatási díjat befizetni. 
A veszettség elleni védőoltás csak akkor fogadható el, ha az oltó állatorvos 
rendelkezik a Csongrád Megyei Mezőgazdasági Szakigazgatási Hivatal Élel-
miszerlánc-biztonsági és Állategészségügyi Igazgatóság igazgató főállator-
vosa engedélyével, és tagja a Magyar Állatorvosi Kamarának. 

Szeged Megyei Jogú Város terüle-
tén engedéllyel rendelkező állator-
vosok neve és címe az alábbi: 
• Dr. Farkas Attila Szeged-Kiskundo-
rozsma, Polgármesteri Hivatal, Negy-
vennyolcas u. 12. (udvar) 
• Dr. Fodor László Szeged, Töltés u. 
10/A. 
• Dr. Gaál Balázs, Dr. Haraszti Péter 

Szeged, Róna u. 27. 
• Dr. Horváth Imre Szeged, Udvardi J. 
u. 20. 
• Dr. Kis Albert Szeged, Marostői u. 
33/C. 
• Dr. Komáromi János Szeged, 
Dorozsmai út 122/B. 
• Dr. ifj. Krajcsovics László Szeged, 
Göndör sor 23/B. 

• Dr. Major József Algyő, Géza u. 33. 
• Dr. Maksay Ferenc Szeged, Szent 
László u. 23/A. 
• Dr. Mender Ferenc Szeged, Kükül-
lői u. 5. 
• Dr. Papp Zalán, Dr. Fehér Mónika, Dr. 
Halász Nóra Szeged, Farkas u. 4. 
• Dr. Pinnyey Szilárd Szeged, Tompa 
M. u. 19/B. 
• Dr. Prigli Mária Szeged, Szélső sor 6. 
• Dr. Rengei Antal, Dr. Szalay János, 
Dr. Perényi László Szeged, Körtöltés 
u. 23. 
• Dr. Sikovanyecz János Szeged, Fürj 
u. 111. 
• Dr. Somlai Tibor Szeged, Nyíl u. 15. 
• Dr. Steiber László Szeged, Kállay A. 
u. 12/B. 
• Dr. Szendrei Gábor Szeged, Irinyi u. 
5. 
• Dr. Szigeti Gábor, Dr. Rácz Zoltán 
Szeged, Hét vezér u. 7-9. 
• Dr. Szőke István Szeged, Fő fasor 
56/B. 
• Dr. ifj. Tihanyi Zala, Dr. Kókai Károly 
Szeged, Hársfa u. 10. 
• Dr.Tímár Béla Szeged, Honfoglalás 
u. 93. 
• Dr. Tóth Tamás Szeged, Thököly u. 
10/B. 
Az oltás és a féregtelenítés díjköteles, 
melyet az oltás helyszínén kell fizet-
ni. Az eb oltási könyvét minden tulaj-
donos hozza magával. 
Szeged Megyei Jogú Város közi-
gazgatási területén az alább helyek-

re és időpontokra hirdetek meg 
összevezetéses eboltást: 

SZEGED VÁROS 
ALSÓVÁROS 
május 7-én, 6-8 és 17-18 óra, Vad-
kerti tér 
BAKTÓ 
május 8-án, 17.30-19.30 óra, Baktói 
kiskertek: Pihenő u.-Hosszútöltés u. 
sarok 
BÉKETELEP 
május 8-án, 16-17 óra, Régi posta u. 
vége 
KECSKÉS ISTVÁN-TELEP 
május 7-én, 15-17 óra, Cseh Imre tér 
KLEBELSBERG (HATTYAS)-TELEP 
május 3-án, 15-17 óra, Rendező tér 
MAKKOSHÁZ 
május 10-én, 10-12 óra és 16.30-
18.30 óra, Fodorkert, Tölgyes u. par-
koló 
MÓRAVÁROS 
május 9-én, 9-12 óra, Vadaspark 
gépkocsiparkoló mellett 
RÓKUS 
Május 16-án, 16-17 óra, Klapka tér 
ÖTHALOM 
május 10-én, 16-17 óra, víztoronynál, 
Külterület 7. 
SZÉKHÁTI ISKOLA KÜLTERÜLET 27. 
Május 9-én, 15-16 óra 
PETŐFITELEP 
május 5-én, 10-11.30 óra és 14.30-
17 óra, Gábor Áron u.-Magas u. sarok 
(Magas u. 1.) 

UJPETOFITELEP 
május 15-én, 16-17 óra, Füge sori 
iskola 
ÚJSZEGED 
május 8-án, 15-17 óra, Kállay liget 
SZEGED-GYÁLARÉT 
május 9-én, 15-17 óra, Központi park 
SZEGED-KISKUNDOROZSMA 
1. május 3-án, 10-11.30 óra, 
kis piac mellett (Széksósi út) 
2. május 9-én, 17-19.30 óra, 
Faragó tér 
3. május 16-án, 16-18 óra, Új tér 
4. május 24-én, 15-16 óra, Sziksós-
fürdő (buszforduló) 
5. május 24-én, 17-18.30 óra, Kuli-
pintyó csárda (bordányi út) 
6. Május 25-én, 17-19 óra, kis piac 
mellett (Széksósi út) 
SZEGED-SZENTMIHÁLY 
május 8-án, 15-17 óra, volt tsz iro-
daház 
SZEGED-SZŐREG 
1. május 3-án, 17-19 óra, mázsa-
háznál (Állatvásár tér) 
2. május 4-én, 17-19 óra, malomnál 
(kübekházi elágazás) 
SZEGED-TÁPÉ 
1. május 3-án, 15-17 óra, Honfogla-
lás u. - polgármesteri hivatal mellett 
2. május 4-én, 15-17 óra, Zsukov tér 

Dr. Szüts László 
hatósági főállatorvos 

Dr. Mózes Ervin 
jegyző 
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